申报  中  级专业技术资格人员情况简明情况登记表（样表）
填报单位：（盖章）福建省XXXXXX建设工程有限公司
	姓  名
	张三
	性  别
	男
	出生年月
	1985.12
	申报评审专业
	建筑工程施工

	工作单位
	   福建省XXXXXX建设工程有限公司
	参加工作时间 
	2009年7月
	联系  电话 
	

	行政职务
	 
	现从事何专业

技术工作  
	建筑工程施工

	专业技术职务评聘情况
	专业技术资格名称
	专业名称
	取得时间
	任职时间

	
	与评审表一致（没有就填无
	
	
	

	
	
	
	
	

	执业、职业（技能）资格证书
	执业（职业）资格名称
	专业名称
	取得时间
	注册时间
	聘任时间

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	 
	
	

	学历情况
	毕业时间
	毕业学校
	所学专业
	学历
	学位
	学制
	学习形式

	
	
	与评审表一致
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	年度考核结果
	2019年
	2020年
	2021年 
	2022年
	年
	 

	
	合格
	优秀
	优秀
	合格
	
	

	继续教育情况
	2019年
	2020年
	2021年
	2022 年
	        年
	  

	
	90学时
	90学时
	90学时
	90学时
	     学时
	

	破格申报情况  
	
	若是，符合闽经贸培训[2003]299号破格评审           申报条件之不具备规定       人员第      条

	任现职后工作简历
	起止时间
	工  作  单  位
	主要专业技术工作
	职务

	
	如有助工从助工后开始写
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	业务获奖

情况
	

	任现职以来撰写的论文、著作、总结、报告

	代表作
	题    目
	刊出及交流情况（刊物及会议名称、时间、刊号）

	
	《浅谈XX建筑屋面防水工程的常见问题及控制措施》
	内部交流



	其他论文
	题    目
	刊出及交流情况（刊物及会议名称、时间、刊号）

	
	
	

	任现职以来主要专业技术工作业绩（按评审表内容填写）

	起止时间
	项目、规模、承担何工作、职务、进度、效果等

	2012.10

-2013.3

2013.04

-2014.6

2014.07至2015.8

2015.9至今


	XX市XX首府项目：地下1层，地上35层，建筑面积715000 M2，担任土建施工员，参与图纸变更的交底，技术交底，指导项目完成重要工序、专项工程施工方案，并对实施情况进行检查与督促。参与项目竣工预验收等工作。该项目竣工，质量合格。

XX高新区创新园1期2号楼工程，：建筑面积2.3万M2，造价603.43万元，参加项目土建现场施工及管理工作，负责该项工程的安全、质量、进度控制及管理工作，组织图纸会审及安全技术交底，施工技术的指导，组织中间验收及工程竣工验收等工作。该项目竣工，质量合格。
XXXX（厦门）橡树湾2期标段工程，：建筑面积6.58万M2，造价1.25亿元，主持承担项目土建现场施工及管理工作，负责该项工程的安全、质量、进度控制及管理工作，组织图纸会审及安全技术交底，施工技术的指导，组织中间验收及工程竣工验收等工作。该项目竣工，质量合格。
XX项目，地下一层，15栋多层住宅，3栋31层住宅楼建筑面积92096米，造价约3000万元，任项目经理，主持该项目土建现场施工及管理工作，负责该项工程的安全、质量、进度控制及管理工作，协调组织各单位按计划施工，该工程质量、进度、安全文明得到单位的一致好评。（在建）




注：1.本表需用A4纸双面打印；

2.表格中栏目大小可根据本人情况自行调整；
    3.“现从事何种专业技术工作”栏中，须根据“标准条件”适用范围和取得专业技术资格证书填写专业名称。
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